
Etter forrige vinters suksess med Sauda Backcountry Challenge 05 er det nå 
klart for å rette blikket mot kommende vinters triveligste og mest sosiale 
frikjøringsevent. Crewet bak Sauda BCC 2006 jobber nå knallhardt med 
den “vanskelige oppfølgeren”. I år som i fjor er det telemarksguru Asbjørn 
Eggebø Næss fra Hjelmeland og den alltid entusiastiske Thomas Monsen fra 
Oslo som har ansvaret for selve rennplanleggingen.
Fjorårets BCC var en stor suksess, til tross for at finaledagen ble avlyst på 
grunn av nysnø og tåke - men foran 2006 satses det på gnistrende føre og 
påskesol!

Konkurransen vil kjøres første helg i årets påskeferie – altså palmehelgen, fra 7. til 
9. april. Det vil bli kjørt i omtrent samme område som i fjor – altså på Ravnafjell og 
Vardanuten like ovenfor Sauda skisenter. Henholdsvis kvalifisering og finale.
Det vil bli kjørt både telemark-, alpint- og snowboardklasse.

Frikjøring er en gren der utøverne konkurrerer i store bratte fjellsider, med skavler og 
skrenter som hindere. For å vinne må man mestre ulike dommerkriterier som teknikk 
og flyt på en best mulig måte. Vinneren skal kåres på bakgrunn av ferdighet og 
kompetanse – mens dumdristighet ikke belønnes.

I løpet av sesongen kjøres det hovedsakelig fire-fem frikjøringskonkurranser i Norge, 
men Sauda BCC skiller seg ut ved at det bygges flere backcountry-kickere (hopp) inn i 
terrenget. Slik får kjørerne enda større mulighet til å vise frem ulike kvaliteter ved sin 
egen skikjøring. Disse terrengelementene gjør at dommerne i tillegg til de tradisjonelle 
kriteriene, også skal vurdere kjørernes ”airstyle”. Kontrollerte, luftige hopp og 
triks vil derfor gi ekstrapoeng i kampen om den gjeve førsteplassen. I 2005 var 
mange stjernekjørere fra hele landet i Sauda denne helgen – så dette spektakulære 
arrangementet er definitivt verdt å få med seg, også som tilskuer!
I og med at Sauda BCC i år går av stabelen under palmehelgen i påsken, gjør det  at 
utøverne kan forvente seg enorme tilskuermengder i målområdet. Skipåske i Sauda er 
et eget begrep i Rogaland, og tusenvis av skiturister både fra Stavanger-regionen og 
Haugalandet vet å finne veien til Sauda skisenter disse dagene.
Så spørs det da, om hjemmefavoritt Trond Carsten Øye kan forsvare førsteplassen sin 
fra 2005 foran øynene på hundrevis av elleville supportere…
Flere arrangementsdetaljer vil bli offentliggjort fortløpende utover høsten og vinteren.

Sauda BCC 2006
7. til 9. april
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